
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2020-11-16-007702-c
Дата формування звіту: 25 лютого 2021

Найменування замовника: Комунальний заклад освіти "Криворізький обласний
ліцей-інтернат для сільської молоді"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20214476

Місцезнаходження замовника: 50029, Україна, Дніпропетровська область, м.
Кривий Ріг, вул. Шкапенка, 1

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 - 55510000-8 – Послуги їдалень

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55510000-8: Послуги їдалень

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

55510000-8
Послуги їдалень

ДК 021:2015:
55510000-8 —
Послуги їдалень

1 послуга 50029, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
вул. Шкапенка, б.1

до 31 грудня
2021

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
оплати Замовником після
пред'явлення Виконавцем акту
виконаних послуг протягом 30
календарних днів після факту
виконання послуг на підставі
надання Виконавцем акту
виконаних послуг. Замовник не
несе відповідальність перед
Виконавцем за несвоєчасне
виконання зобов’язань у разі
затримки бюджетного
фінансування

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

16 листопада 2020 14:13

Кількість учасників закупівлі: 10

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам
документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ «ЛІКЕА» — Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної документації
Постійно діюча адміністративна колегія Антимонопольного комітету України з розгляду скарг
про порушення законодавства у сфері публічних закупівель (надалі – Колегія), розглянувши
скаргу фізичної особи-підприємця Коновалової Світлани Петрівни від 02 лютого 2021 №
UA-2020-11-16-007702-c.c4 (надалі – Скарга) щодо порушення Замовником порядку проведення
Процедури закупівлі, керуючись статтею 18 Закону України "Про публічні закупівлі",
постановила: зобов'язати Комунальний заклад освіти "Криворізький обласний ліцей-інтернат
для сільської молоді" скасувати рішення про допущення тендерної пропозиції товариства з
обмеженою відповідальністю "Гарант-2010" та тендерної пропозиції товариства з обмеженою
відповідальністю "ЛІКЕА" до аукціону за процедурою закупівлі — "ДК 021:2015 - 55510000-8 –
Послуги їдалень", оголошення про проведення якої оприлюднене на веб-порталі
Уповноваженого органу за № UA-2020-11-16-007702-c.



ГОЛОВЧЕНКО
ДМИТРО
ОЛЕКСАНДРОВИЧ

— Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної документації
Згідно Додатку 5 Інформація про характер і необхідні технічні та якісні характеристики
предмета закупівлі (надаються на підписам уповноваженої особи) ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ на
закупівлю ДК 021:2015 - 55510000-8 – Послуги їдалень» передбачено, що «Учасник розраховує
ціну послуги відповідно до двотижневого перспективного меню, що приведене нижче. Послуги
їдалень або приготування їжі будуть здійснюватися виключно в приміщенні їдальні та
харчоблоку Комунального закладу освіти «Криворізький обласний ліцей-інтернат для сільської
молоді» за адресою установи, а в разі неможливості фактичного приготування страв
(відключення електричної енергії та інше) послуги повинні надаватися шляхом видачі готових
страв (перші та другі страви), індивідуально запакованих з використанням термостатної
плівки та/або спеціалізованих одноразових контейнерів таким чином, щоб уникнути псування,
пошкодження готових страв, потрапляння пилу, бруду та іншого втручання під час їх
транспортування до місця надання послуг. Індивідуально запаковані готові страви повинні
мати відповідні документи, які підтверджують якість зазначеної продукції та її відповідність
ТУ виробника, зі строком зберігання більше 1 місяця, повинні пройти відповідні лабораторні
дослідження та бути повністю придатними до споживання людиною без додаткової термічної
обробки. Учасник на відповідність технічним вимогам повинен надати у складі пропозиції
наступні документи: - Експлуатаційній дозвіл на потужності (об’єкти) з виробництва готових
страв (перші та другі страви), які будуть поставлятися до місця надання послуг, виданий на
ім’я виробника готових страв або Рішення про реєстрацію потужностей на виробництво
готових страв, видане на ім’я виробника готових страв; - Договір із акредитованою
лабораторією на дослідження готових страв, укладений з виробником готової продукції; -
Технічні умови на виробництво готової продукції (перші та другі страви) яку пропонує до
постачання учасник у випадках неможливості надання послуг за місцезнаходженням
Замовника; - Протоколи випробувань зразків харчової продукції на готову продукцію (перші та
другі страви), яку пропонує до постачання учасник у випадках неможливості надання послуг
за місцезнаходженням Замовника видані на ім’я виробника або учасника; - Документи, які
підтверджують якість пакування готової продукції та її придатність для використання у
харчовій промисловості та тривалому зберіганні; - Декларації виробника, якісні посвідчення,
тощо на весь асортимент готових страв (перші та другі страви), яку пропонує до постачання
учасник у випадках неможливості надання послуг за місцезнаходженням Замовника, видані
протягом строку придатності готової продукції, зазначеної у цих протоколах; - лист із
зазначенням переліку готових страв (перші та другі страви), які учасник пропонує до
постачання в разі наявності підстав, визначених в технічних вимогах Замовника; - фото кожної
одиниці запакованих готових страв (перші та другі страви), які пропонує учасник до
постачання в разі неможливості надання послуг за місцезнаходженням Замовника, яке
повинно містити фото маркування такої продукції та повністю все пакування. Інформація, яка
міститься на фото готової продукції повинна відповідати документам, які надані учасником в
якості підтвердження відповідності його технічним вимогам Замовника за додатком 5. В разі,
якщо виробник готової продукції не є учасником процедури закупівлі, то надати договір із
виробником зі строком дії не менше ніж до 31.12.2021 року, в якому повинно бути
відображено зобов’язання виробника за замовленням учасника виготовити та передати готову
продукцію» Учасником ФОП «Головченко Дмитро Олександрович» надано Технічні умови ТУ У
10.8-3068216459-001:20 із змінами на виробництво «Кулінарної продукції, що реалізується
населенню». Учасником надано лист № 136 від 12.01.2021 року «Перелік готових страв, які
ФОП Головченко Д.О. пропонує до постачання в разі неможливості приготування» в якому
зазначено наступні страви: - Суп картопляний з макаронними виробами; - Макарони відварені
- Котлета рублена з птиці Також надано «Посвідчення про якість (Декларація виробника) № 2
від 07.01.2021 року видане виробником ФОП Реут А.О., яке містить інформацію, що продукція
вироблена за ТУ У 10.8-2796310032-001:2019. Вказане ТУ У у складі тендерної пропозиції не
надано учасником, що свідчить про невідповідність Технічним вимогам Замовника. З огляду на
зазначене тендерна пропозиція учасника ФОП «Головченко Дмитро Олександрович» не
відповідає вимогам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, що є підставою для відхилення цієї пропозиції учасника згідно із п. 2
ч. 1 ст. 31 ЗУ «Про публічні закупівлі».

Товариство з
обмеженою
відповідальністю
"Гарант-2010"

— Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної документації
Постійно діюча адміністративна колегія Антимонопольного комітету України з розгляду скарг
про порушення законодавства у сфері публічних закупівель (надалі – Колегія), розглянувши
скаргу фізичної особи-підприємця Коновалової Світлани Петрівни від 02 лютого 2021 №
UA-2020-11-16-007702-c.c4 (надалі – Скарга) щодо порушення Замовником порядку проведення
Процедури закупівлі, керуючись статтею 18 Закону України "Про публічні закупівлі",
постановила: зобов'язати Комунальний заклад освіти "Криворізький обласний ліцей-інтернат
для сільської молоді" скасувати рішення про допущення тендерної пропозиції товариства з
обмеженою відповідальністю "Гарант-2010" та тендерної пропозиції товариства з обмеженою
відповідальністю "ЛІКЕА" до аукціону за процедурою закупівлі — "ДК 021:2015 - 55510000-8 –
Послуги їдалень", оголошення про проведення якої оприлюднене на веб-порталі
Уповноваженого органу за № UA-2020-11-16-007702-c.



ФОП Коновалова
Світлана Петрівна

— Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної документації
Згідно Додатку 5 Інформація про характер і необхідні технічні та якісні характеристики
предмета закупівлі (надаються на підписам уповноваженої особи) ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ на
закупівлю ДК 021:2015 - 55510000-8 – Послуги їдалень» передбачено, що «Учасник розраховує
ціну послуги відповідно до двотижневого перспективного меню, що приведене нижче. Послуги
їдалень або приготування їжі будуть здійснюватися виключно в приміщенні їдальні та
харчоблоку Комунального закладу освіти «Криворізький обласний ліцей-інтернат для сільської
молоді» за адресою установи, а в разі неможливості фактичного приготування страв
(відключення електричної енергії та інше) послуги повинні надаватися шляхом видачі готових
страв (перші та другі страви), індивідуально запакованих з використанням термостатної
плівки та/або спеціалізованих одноразових контейнерів таким чином, щоб уникнути псування,
пошкодження готових страв, потрапляння пилу, бруду та іншого втручання під час їх
транспортування до місця надання послуг. Індивідуально запаковані готові страви повинні
мати відповідні документи, які підтверджують якість зазначеної продукції та її відповідність
ТУ виробника, зі строком зберігання більше 1 місяця, повинні пройти відповідні лабораторні
дослідження та бути повністю придатними до споживання людиною без додаткової термічної
обробки. Учасник на відповідність технічним вимогам повинен надати у складі пропозиції
наступні документи: - Експлуатаційній дозвіл на потужності (об’єкти) з виробництва готових
страв (перші та другі страви), які будуть поставлятися до місця надання послуг, виданий на
ім’я виробника готових страв або Рішення про реєстрацію потужностей на виробництво
готових страв, видане на ім’я виробника готових страв; - Договір із акредитованою
лабораторією на дослідження готових страв, укладений з виробником готової продукції; -
Технічні умови на виробництво готової продукції (перші та другі страви) яку пропонує до
постачання учасник у випадках неможливості надання послуг за місцезнаходженням
Замовника; - Протоколи випробувань зразків харчової продукції на готову продукцію (перші та
другі страви), яку пропонує до постачання учасник у випадках неможливості надання послуг
за місцезнаходженням Замовника видані на ім’я виробника або учасника; - Документи, які
підтверджують якість пакування готової продукції та її придатність для використання у
харчовій промисловості та тривалому зберіганні; - Декларації виробника, якісні посвідчення,
тощо на весь асортимент готових страв (перші та другі страви), яку пропонує до постачання
учасник у випадках неможливості надання послуг за місцезнаходженням Замовника, видані
протягом строку придатності готової продукції, зазначеної у цих протоколах; - лист із
зазначенням переліку готових страв (перші та другі страви), які учасник пропонує до
постачання в разі наявності підстав, визначених в технічних вимогах Замовника; - фото кожної
одиниці запакованих готових страв (перші та другі страви), які пропонує учасник до
постачання в разі неможливості надання послуг за місцезнаходженням Замовника, яке
повинно містити фото маркування такої продукції та повністю все пакування. Інформація, яка
міститься на фото готової продукції повинна відповідати документам, які надані учасником в
якості підтвердження відповідності його технічним вимогам Замовника за додатком 5. В разі,
якщо виробник готової продукції не є учасником процедури закупівлі, то надати договір із
виробником зі строком дії не менше ніж до 31.12.2021 року, в якому повинно бути
відображено зобов’язання виробника за замовленням учасника виготовити та передати готову
продукцію» Учасник ФОП Коновалова Світлана Петрівна надано: - ТУ У
10.8-2227606823-001:2020 які набрали чинності 10.12.2020 року «Продукція кулінарна. Страви
обідні перші, другі та гарніри, напої» - Надано перелік готових страв вих. № 5\15 від 26.01.2021
року; - Надано Посвідчення про якість № 2\ц (Декларацію виробника) від 15.01.2020 року на
кулінарну продукцію, яке містить на посилання протоколів досліджень від 14.12.2020 року та
15.12.2020 року, та ТУ У 10.8-2227606823-001:2020 які набрали чинності 10.12.2020 року,
тобто надане посвідчення про якість видане раніше ніж проведено дослідження та набрали
чинності Технічні умови виробника, що свідчить про невідповідність технічним вимогам
Замовника. З огляду на зазначене тендерна пропозиція учасника ФОП «Коновалова Світлана
Петрівна» не відповідає вимогам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації, що є підставою для відхилення цієї пропозиції учасника
згідно із п. 2 ч. 1 ст. 31 ЗУ «Про публічні закупівлі».

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"МІКА ГРУП"

6 374 970,00
UAH без ПДВ

6 374 970,00
UAH без
ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні
підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

допущення до оцінки менше двох тендерних
пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні



Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


